Wymiana wyswietlaczy Nokia/Microsoft

Lumia 520/525
Lumia 535
Lumia 630/635
Lumia 720
Lumia 730/735
Lumia 800
Lumia 820
Lumia 830
Lumia 920
Lumia 925
Lumia 930
Lumia 1020
Lumia 1320
Lumia 1520

130
200
220
220
320
220
310
360
220
320
500
430
340
400

Pozostate naprawy Nokia/Microsoft Lumia (CENY PRZYBLIZONE, ZALEZNE OD DOKtADNEGO MODELU)

WYMIANA GNIAZDA USB
WYMIANA SLOTU SIM

WYMIANA MIKROFONU

WYMIANA TASMY PRZYCISKOW
WYMIANA BATERII (ORYGINAL)
WYMIANA GLOSNIKA ROZMOW
WYMIANA GLOSNIKA GLOWNEGO
WYMIANA GNIAZDA JACK
WYMIANA CZUJNIKA ZBLIZENIOWEGO
WGRYWANIE OPROGRAMOWANIA
CZYSZCZENIE PO ZALANIU

100-120Zk
120-140Zc
100-150Zk
100-150Zk
120-150Zk
60-80Zt
60-100Zk
80-140Zt
80-140Zt
60-80Zt
60-100Zt



